
Folkhälsans förbund rf ordnar i samarbete med Theraplay-föreningen i Finland rf en svenskspråkig grundkurs  
i theraplay. Utbildningen är ett led i Folkhälsans satsning på arbete med utsatta barn. Luciainsamlingen sub-
ventionerar den här grundkursen. 

Theraplay är sampelsterapi som stärker anknytningen mellan barnet och föräldern. Terapiformen stöder  
barnets sunda självkänsla och sociala färdigheter. Theraplay har utvecklats och tillämpas på många håll  
i världen inom barnpsykiatri och barnskydd men också som en preventiv stödform. Theraplay är ett i  
EU-länder namnskyddat varumärke.

Tidpunkt:	 15–19.3.2010 kl. 9–16

Utbildare: 	 Lotta Lassenius-Panula, barnpsykiater, theraplay-utbildare
		  Britta Sundberg, leg.psyk., theraplay-utbildare, Umeå
		  Som smågruppslärare fungerar Hanna Lampi, ergoterapeut och theraplay-handledare  
		  samt Bettina Brantberg, PeM och grupptheraplay-ledare (under utbildning).

Plats:	 	 Folkhälsan, Topeliusgatan 20 i Helsingfors. Konferensrummet Vitsippan.

Målgrupp: Personer som har avlagt yrkeshögskole- eller högskoleexamen i huvudämne som innebär 
arbete med barn, unga och deras familjer. Den sökande bör via sitt dagliga arbete ha möjlighet och  
intresse att arbeta med theraplay som terapi. T.ex. talterapeut, ergoterapeut, sjukskötare, barnträdgårdslärare, 
specialbarnträdgårdslärare, lärare, skolkurator, socionom, barnpsykiater, psykolog eller socialarbetare.

Kursbeskrivning:
Grundkursen består av fem dagar (vecka 11) samt två handledningstillfällen á 2,5 h. Tidpunkten för  
dessa bestäms i samband med kursen. Genomförd grundkurs ger theraplay-kompetens inom deltagarens  
eget arbetsområde. Efter genomgången grundkurs har deltagarna möjlighet att fortsätta sin utbildning  
i form av handledning och kan, genom medlemskap i Theraplay-föreningen, delta i de utbildningar som  
föreningen ordnar. 

Ansökningstid: 
Ansökan får vara en fritt formulerad text (1 st. A4) av vilken det framgår:
-  den sökandes aktuella arbetssituation, hur arbetet med barn och familjer ser ut samt 
-  den sökandes konkreta möjligheter att i framtiden tillämpa theraplay som terapiform i sitt arbete. 
Sänd din ansökan + CV per e-post till: asa.carlsson@folkhalsan.fi senast fredag 12.2.2010 kl. 15.00.

Avgift:  400 euro

Kontaktperson: 
Lotta Lassenius-Panula (lotta.lassenius-panula@theraplay.fi) besvarar frågor kring urvalskriterier,  
metodtillämpning, behörighetskrav och vidareutbildningsmöjligheter. Frågor som berör praktiska  
arrangemang riktas till Åsa Carlsson (samma adress som ovan).

För mer information om theraplay se www.theraplay.fi
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